
   

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 

令和元年 9 月 10 日 

 

お客様各位 

 

消費税法改正に伴うご請求に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスを御利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、お客様におかれましてはご高承のとおり、このたび消費税法が改正され、令和元

年 10 月 1 日より消費税が 8％から 10％に引き上げられることとなりました。これにより、

実施日以降の弊社サービスのご利用分については、新税率の 10％で計算された金額にてご

請求させていただきます。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

適用開始日 

 

＜輸出/EXP＞  10 月 1 日出港本船より適用 (ATD 10/1 分より) 

＜輸入/IMP＞  10 月 1 日入港本船より適用  (ATA 10/1 分より) 

  

以上 

 

 

 

                                                                              

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

